In variis taxationibus designandis administer prae oculis habe
bit superius expositas normas, Positionemseu fasciculum actorum
expendens ; in dubiis vero rem ad Ofïicii moderatores deferet.

5oSingula Officia alterum habebunt a priore distinctum ad
ministrum diribendis litteris, rescriptis, et exigendae pecuniae
taxationum ad Sanctam Sedem pertinentium.

60 In rebus secreto tegendis rescripta obserata tradentur;
taxatio vero in alio notabitur folio eumdem numerum referente
qui in obserato rescripto. Eadem taxationis notatio in interiore
rescripti pagina iterabitur, ad securitatem recipientis.

70Extremo quoque mense, Praelatus Ofiiciimoderator libellum
inspiciet, de quo num. 4, acceptique rationem expendet : deinde
utrumque ad Sanctae Sedis arcam summariam- deferet, sua
auctoritatis testimonio munitum.

DISPOSITIONES TEMPORARIAE.

8o Officiorum administrationem totam illico retexere quum
minime detur; Sancta Sedes sibi reservat peculiares normas con
stituere servandas in posterum.

90 Interim nulla fiet immutatio taxationum quae legitime in
usu sunt pro expeditione Bullarum et BreviumApostolicorum.

Ioo Pariter in usu esse non desinunt eae taxationes, quae in
causis Beatificationis aut Canonizationis descriptae habentur in
lege SS. Rituum Congregationis: de taxis et impensis 1570causis
Servomm Dei.

uo Sua etiam disciplina est moderandarum taxationum, mer
cedium, impensarum apud S. Rotam et Signaturam Apostolicam
in causis quae ad ea tribunalia deferantur.

120Pro dispensationibus matrimonii vigore quoque pergent in
praesens taxationes pendi solitae penes Dataria-mApostolicam et
S. Poenitentiariam. In causis vero matrimonialibus dispensa
tionis suþerrato, et in aliis quae a S. Congregatione de Sacramentis
iudicantur, standum normis a S. Congregatione Concilii huc
usque servatis.

130 Pro ceteris gratiarum, indultorum, dispensationum re
scriptis, in OHiciisomnibus, taxatio Sanctae Sedi solvenda erit
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libellarum decem, si de maioribus rescriptis agatur; si de mi
noribus, quinque.

Remuneratio Ageutidebita erit libellarum sex pro rescriptis
maioribus ; pro minoribus, trium.

Si rescriptum unum plures gratias contineat, augebitur pro
portione taxatio; non ita tamen Agentis procuratio.

140In omnibus autem et singulis casibus superius, num. 9,
10, II, 12, et I3, recensitis, incolumes semper sint dispositiones
capitis VI praecedentis, de stipendiis,et dispositiones num. 4, 5,
6 et 7 huius capitis, de solutione pecuniae singulis mensibus
arcae nummariae S. Sedis facienda.